
Zarządzenie  Nr  33/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna 

z dnia 29 maja 2018 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 7/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna z dnia 5 lutego 

2018 r., w sprawie ustalenia rocznych stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości na terenie 

Letniska w Osiecznej na 2018 rok  

 

 

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                            

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz w oparciu                                 

o Komunikat Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 15 stycznia 2018 r. w sprawie 

średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w 2017 r. (M. P.                 

z  2018 r., poz. 106) Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 7/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna z dnia 5 lutego 2018 r.                     

w sprawie ustalenia rocznych stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości na terenie Letniska 

w Osiecznej na 2018 rok § 3 otrzymuje brzmienie:  

Wjazd na teren Letniska dla dzierżawców gruntów posiadających własne domki letniskowe 

tylko na podstawie zezwolenia Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna, zwanego Kartą wjazdu 

na Letnisko. Karta wjazdu wydawana jest bezpłatnie.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieczna. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2018 r. 

 

 
 

          Burmistrz Miasta i Gminy 

         Osieczna 

           /-/ Stanisław Glapiak 

 


